

DHOLA MAHAVIDYALAYA

P.O. + P.S.- Dholahat, Dist. - South 24Parganas, Pin-743399, West Bengal Website: www.dholamahavidyalaya.in * email:dholamahavidyalaya@gmail.com

Ref. No	
---------	--

Date .: - 08.12.2023

Notice

(Freshers' Welcome Programme 2023)

All the regular students of BA Semester – I, III & V for the session 2023-2024 are hereby informed that the Freshers' Welcome Programme, 2023, to formally welcome the present I^{st} Year (Semester –I, 2023-2024) will be held on 14^{th} December, 2023, Thursday on and from 11.30 am at the college premises.

All are asked to be a part of the programme. Current students are being asked to actively participate in the programme: Solo or group performances of song, dance, recitation or other cultural items are encouraged to make the programme meaningful and memorable. Students interested to perform are asked to contact and register their names with the organizer.

(নবীন বরণ, 2023)

2023-2024 সেশনের জন্য বিএ সেমিস্টার – I, III এবং V-এর সমস্ত নিয়মিত ছাত্রদের এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে বর্তমান 1ম বর্ষকে (সেমিস্টার-I, 2023-2024) আনুষ্ঠানিকভাবে স্বাগত জানানোর জন্য ফ্রেশার্স ওয়েলকাম প্রোগ্রাম, 2023 অনুষ্ঠিত হবে। 14 ই ডিসেম্বর, 2023, বৃহস্পতিবার এবং সকাল 11.30 থেকে কলেজ প্রাঙ্গণে।

সকলকে কর্মসূচির অংশ হতে বলা হচ্ছে। বর্তমান শিক্ষার্থীদের সক্রিয়ভাবে প্রোগ্রামে অংশগ্রহণ করতে বলা হচ্ছে: অনুষ্ঠানটিকে সুন্দর এবং স্মরণীয় করে তুলতে গান, নাচ, আবৃত্তি বা অন্যান্য সাংস্কৃতিক আইটেমের একক বা দলীয় পরিবেশনাকে উৎসাহিত করা হবে। পারফর্ম করতে আগ্রহী শিক্ষার্থীদের সংগঠকের সাথে যোগাযোগ করতে এবং তাদের নাম নিবন্ধন করতে বলা হচ্ছে।



By order, Teacher In-Charge Dhola Mahavidyalaya